
a
Ministério dü Educação

Instituto Federal do PàianÚ
iNSTrrUTOFEOERAL
PARARA

PO RTARIA N 32 1)E 09 DE .JANEIRO DE 20 1 8

A Dintora Substituta de Desenvolvimento de
Pessoas da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas do
instituto Federal do Parara.L. no;; uso da
competência que Ihe contêre a Portaria N' 13 dc
08/01/2018, considerando o quc consta na
portaria 623/1 1 do Magnífico Reitor e o contido
no processo n' 23411 .00001 6/201 8-] 3

RESOLVE

Designar os sen'odores abaixo Klacíonados pam comporem a Comissão dc

Avaliação de Desempenho por Mérito Pfoíissional do(a) servidor(ü) KARINA ANDRESSA

FERRARI DE OLIVEIRA, lotado(a) na Pró-Reitoria de Administração(PROAD):

Nome Escolaridade

SUPERIOR
=

1. REGINALDO BARBOZA DA SIL\U
2. CARLOS EDUARDO FONiNT ZANArTA
3..ELENiR FAriMA CANEiH CABREiiiA

SIAPE
21 14748

1 671 281

1 833770

SUPERIOR

SUPENOR

&, JÜ« .l"'p
CLEIDE IANKE CARDOSO

Diretora Substituta de Desenvolvimento de Pcssüu

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av. Vector Ferreiro do Arraial. 306 -Tarumã. Curttiba - PR l CEP 82S30-230 '- Brasal


